
Temeljem članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11., 22/13., 
54/13., 148/13., 92/14., 110/19., 144/21., 114/22., 4/23. i 133/23.), članka 48. stavak 3. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 
60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 
98/19. i 144/20.)  i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 17. sjednici održanoj 20.06.2024. godine, 
donosi 

 
 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u  

k.o. Cirkovljan 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u k.o. Cirkovljan (u 
daljnjem tekstu Odluka) utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja čestice na 
području k.o. Cirkovljan kao javnog dobra u općoj uporabi i to nekretnine upisane u 
z.k.ul.br. 2382, k.o. Cirkovljan, čest.br. 1964/1 Trg Svetog Lovre, nerazvrstana cesta 
površine 1231 m2 (identična kat.čest.br. 588/1 površine 1231 m2) u naravi oranica. 

Članak 2. 
Ovom Odlukom ukida se status javnog dobra u općoj uporabi čestice na području k.o. 
Cirkovljan i to nekretnine upisane u z.k.ul.br. 2382, k.o. Cirkovljan, čest.br. 1964/1 Trg 
Svetog Lovre, nerazvrstana cesta površine 1231 m2 (identična kat.čest.br. 588/1 
površine 1231 m2) u naravi oranica.    

Članak 3. 
Na temelju ove Odluke Zemljišnoknjižni odjel Prelog, Općinskog suda u Čakovcu brisati 
će status javnog dobra u općoj uporabi na zemljištu iz točke 1. ove Odluke. 

Članak 4. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za provođenje ove Odluke. 

Članak 5. 
Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 

 

KLASA: 320-02/24-01/05            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-24-1 
Prelog, 20. lipnja 2024.  godine                Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj. 


